Xrundan

Riksquizet - Nationell tavling for vuxna!
Manadsresultat
for alla som gick
<< Malung Séalen kommun >>

Mars (4 veckor, sén 3 mars - Ipr 30 mars)

Antal skilje-frag

Antal deltagar-t Rundan som oftast anvants Samman-lagt a or Som svarats Summa skiljefrag

illifallen ntal ratt D4 or avvikelser

Placering | Anvandarnamn

Malung - Séalen Turism, Malungs C

1 radhuset 4 . 41 4 52.69 %
amping - Broarna runt ca 4 km
Malung - Sélen Turism, Malungs C

2 Bme 4 amping - Gronlandsrundan ca 3 k 38 4 207.18 %
m

3 Dacki 4 Malu_ng - Sélen Turism, Malungs C 32 4 7750 %
amping - Broarna runt ca 4 km

4 mobyn1408 4 Malung - Séalen Turism, Malungs C 31 4 140.06 %

amping - Broarna runt ca 4 km
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Placering | Anvandarnamn

10

11

12

13

14

15

16

torpet

Mobyn157

JohanS

Nepp78

musik12april

Ansan

smurfiina
skiingforlife
solsidan19
estingly

agnesfin

ff2024mittipisten

Antal deltagar-t

Rundan som oftast anvants

Malung - Séalen Turism, Malungs C
amping - Broarna runt ca 4 km

Malung - Séalen Turism, Malungs C
amping - Gronlandsrundan ca 3 k
m

Malung - Séalen Turism, Malungs C
amping - Broarna runt ca 4 km

Malung - Séalen Turism, Malungs C
amping - Broarna runt ca 4 km

Malung - Séalen Turism, Malungs C
amping - Gronlandsrundan ca 3 k
m

Malung - Séalen Turism, Malungs C
amping - Broarna runt ca 4 km

Klappen Ski Resort
Klappen Ski Resort
Klappen Ski Resort
Klappen Ski Resort
Klappen Ski Resort

Klappen Ski Resort

Samman-lagt a
ntal ratt

29

32

30

11

11

10

Antal skilje-frag
or som svarats

pa

Summa skiljefrag

or avvikelser

282.88 %

108.60 %

83.60 %

39.48 %

35.62 %
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Antal deltagar-t . Samman-lagt a Antal skilje-frag Summa skiljefrag
Rundan som oftast anvants or som svarats

ilifallen ntal ratt o or avvikelser

Placering | Anvandarnamn

17 MelkerV Klappen Ski Resort 0 -
18 ElsaLindy Klappen Ski Resort 0 -
19 AliceHi Klappen Ski Resort 0 -
20 olleadrian2024 Klappen Ski Resort 0 -
21 Lovira33 Klappen Ski Resort 0 -
22 skildpadde Klappen Ski Resort 0 -
23 Jojje Klappen Ski Resort 0 -
24 linnd Klappen Ski Resort 0 -
25 Poppykanin Klappen Ski Resort 0 -
26 Anger Klappen Ski Resort 0 -
27 andreas.garlin Klappen Ski Resort 0 -
28 Oas Klappen Ski Resort 0 -
29 Valdixarna Klappen Ski Resort 0 -
30 lina_85 se Klappen Ski Resort 0 -
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